CÂMARÂ MUNICIPAL DE MONTE AZULPÂULISTÀ
' Palácio 8 de Matço "

Rua Cel. Joào À'Íanoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fonef fax:0X\-17- 1361-7254

CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: www.camaÍâmonteazúsp.gov.bt
Iiinail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 025/2025

AM DA CÂMARA MUNICI DEM NTE AZUL PAULI ESTADO
DE SAO PAU N SO DE SUAS AT BU RES LVE
BADGR O SEGUINTE ATO:

DISPÔE SOBRE PONTO FACULTATIVO

ARTIGO 1o - Fica suspenso o expediente da Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista/SP, no dia 20 de junho de 2025 (dia após Corpus Christi),
aos servidores e funcionários desta Casa de Leis.

ARTIGO 2o - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário

Monte Azul Paulista, 12 de junho de 2025.

lbrru"^^ \-.'W^I'@ -
WILSON RODRIGUES

Presidente
LUCIANA AP- KUBICA

Vice-Presidente

MOISES
,l

O TEIXEIRA
tário 2'Secretária

I